

# **Cortigiano IVS**

Smallegade 20B  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2021**

---

**Talha Ijaz Alam**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Cortigiano IVS  
Smallegade 20B  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 37339415  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

Hovedaktivitet.

Virksomhedens formål er at drive rengøring og restauration, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr.-52.099 før skat, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr.-51.099. Årets resultat anses for utilfredsstillende. For det kommende år forventes en positiv udvikling i såvel omsætning som resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			73.800
Eksterne omkostninger			-108.650
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-34.850</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>77.062</b>	
Personaleomkostninger	1	-120.010	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-42.948</b>	<b>-34.850</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-9.151	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-52.099</b>	<b>-34.850</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-52.099</b>	<b>-34.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-52.099	
<b>I alt</b>		<b>-52.099</b>	<b>-34.850</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		49.431	1.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>49.431</b>	<b>1.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>49.431</b>	<b>1.000</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-52.099	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-51.099</b>	<b>1.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.035	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.495	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>100.530</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>100.530</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>49.431</b>	<b>1.000</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger:	2020
Lønninger incl. Feriepenge	116.399
ATP	1.798
Lønrefusioner	0
Pensioner	0
Sociale omkostninger	0
Personaleomkostninger	1.813
	120.010

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1